
ESTADO Df, SERCIPf,

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORÁ DE LOURDES

EXTRAÍO DO CONTRATO N9. 01 /2022

PROCESSO ADMINISÍRATIVO N? 45/2021. PREGÃO PRESENCIAL SRP - PM NS 15/2021
óRGÂo solrcrraNTE: FUNDo MUNrcrpAL DE AssrsrÊNcrA socrAr DE NossA SENHoRA DE LouRDEs/sE.

OBJETO: Fornecimento parcelado de combustível destinado ao Fundo Municipal de Assistência Social do Município
de Nossa Senhora de Lourdes, parâ o exercicio de 2022.
CONTRÂTADA: POSTO 5ÃO CAETANO LTDA-EPP, inscrita no CNPJ (MF) sob o ne 07.814.603/0001-76, estabelecida
Rua Manoel Ferreira Neto, ns 34, Centro, Nossa Senhora de Lourdes, Estado de Sergipe.

VALOR TOTAI,: RS 103.485,00 (cento e três mil quatrocentos e oitenta e cinco reais).

PRAZO DE VIGÊÍ{ClA: Será a partir da data de assinatura do contrato e prevaleceÍá até 31 de Dezembro de 2022.

CIASSIFICAçÃO ORçaMENTÁRIA: uO: 01001 Fundo Municipal de Assistência Social - Açâo: 2145 Manutenção da

Secretâria Municipal de Assistência Sociâl - Elemênto de oespesas: 3390.30.00 Material de Consumo. Fonte de

Recurso: 15000000); UO: 00701 Fundo Municipal de Assistência Social - Ação: 2130 - PrimeiÍa lnfância no Suas -

Programa criança Feliz 'Elemento de Despesas: 3390.30.00 Material de Consumo. Fonte de Recurso: 16500000.

BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.s20l2002 E LEI 8.666/93.

Nossa Senhoía de Lourdes /Se,03 deJaneiro de 2022

DE

o Muniçipalde cia Social

Av, Senador Leite Neto, n' 87 - CEP 49.890-000 - Nossa Senhora de Lourdes - Sergipe -
C.N.P.J. 14.53. l 1 4/0001 -72

Se

ttc/


